
Протокол № 631654
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 19.03.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 19.03.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 570162

Найменування майна:

Мобільний телефон Pixel 5 a - 5G Sub - 6/6.34/ 128
GB model G1F8F, SKU No. GA02618-US в упаковці
виробника - 1 шт. та чохол на телефон Pixel 5a - 5G
в упаковці виробника - 1 шт., без ознак
використання

Місцезнаходження майна: м.Київ, вул.Новопирогівська 56
Стартова ціна: 13 432.50 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ примусового виконання рішень Управління

забезпечення примусового виконання рішень у місті
Києві та Київській області Центрального
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Київ)
02002, м. Київ, вул. Євгена Сверстюка 15, (044)294-63-73
(044) 294--63-84, vpvr_ko@minjust.gov.ua

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 19.03.2025 09:10:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


